
UCHWAŁA NR 211/700/2023 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

Z dnia 21 listopada 2023 r.  

 

 

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej  

z przeznaczeniem dla 31 osób w podeszłym wieku 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej  

z przeznaczeniem dla 31 osób w podeszłym wieku ogłoszony uchwałą nr 207/683/2023 

Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 25 października 2023 r.  

2. Informacja o unieważnieniu niniejszej uchwały zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Ostródzie (www.bip.powiat.ostroda.pl), na 

stronie Powiatu Ostródzkiego (www.powiat.ostroda.pl), na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

i stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 

(www.pcpr.ostroda.pl). 

3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ostródzie.  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

 

 

 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki                …................................... 

2. Jan Kacprzyk  – Wicestarosta                           …................................... 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu                                                 …................................... 

4. Marek Husar  – Członek Zarządu                                                  …................................... 

5. Piotr Strzylak   – Członek Zarządu                                                …................................... 

 


